

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>13.01.2020</u> года <u>№ 08</u>

О запрете купания в открытых водоемах р. Сок, на территории сельского поселения Красный Яр, муниципального района Красноярский Самарской области

В целях сохранения жизни и здоровья людей, предотвращения несчастных случаев в соответствии с Федеральным Законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 09.1994 г. № 68-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области постановляет:

- 1. Запретить Крещенские купания на территории сельского поселения Красный Яр реке «Сок» с 18 января 2020 года по 21 января 2020 года.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярские новости», разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://kryarposelenie.ru.
- 3. Данное постановление вступает в силу со дня принятия.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

А. Г. Бушов

Исп.: Демченков М.В. т. 8-84657-2-11-52